
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2788,Nr-5062006.html
05.05.2024, 05:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 506/2006

Zarządzenie Nr 506/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 października 2006 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
jedn. tekst Dz. U z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm. /, art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 203, poz.
1966 z 2003 r./ oraz §10 Uchwały Nr 739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dn. 19 grudnia
2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006 r., Prezydent
Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 4.208,-I.

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 4.208,-
/Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 4.208,-

§ 2110 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat w kwocie 4.208,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 4.208,-I.

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 4.208,-
/KM PSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 4.208,-

§ 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy w kwocie 4.208,-



§ 2

Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 20.462,- /EDU/

Z

Rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 462,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 462,-



rozdziału 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 20.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

do

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 2.000,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 18.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 18.000,-

Rozdziału 80195 - Pozostała działalność w kwocie 462,-



§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 462,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1.400,- /EDU/

Z

Rozdziału 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 1.400,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.400,-

do

Rozdziału 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 1.400,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.400,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 3.920,-/EDU/

Z

rozdziału 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży w kwocie
2.600,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.600,-

rozdziału 85495 - Pozostała działalność w kwocie 1.320,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.320,-

do

rozdziału 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne
w kwocie 3920,-

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 3.520,-



§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 400,-

§ 3

Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 29.611,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 29.611,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 29.611,-



do

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 9.611,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 20.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 2.500,-
/Straż Miejska/

Rozdział 75416 - straż miejska w kwocie 2.500,-

z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.500,-

do

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 2.500,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 95.596,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 28.386,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 17.052,-

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 3.073,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 8.261,-

do

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 16.254,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.900,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.868,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.019,-



§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci internet w kwocie 290,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 2.055,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 48.000,-

Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 45.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

do

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 30.000,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.720,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 3.000,-



§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 900,-

§ 4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 130,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 250,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 19.210,-

Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 16.500,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.710,-

do
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 16.500,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 1.900,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 810,-



Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 30.200,- /EDU/

Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie 4.500,-

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.500,-

do

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 500,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 3.000,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,-



Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 16.150,-

Z

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.900,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.100,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 3.000,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.000,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 3.150,-

do

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 11.650,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.500,-



Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 650,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 650,-

do

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 400,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 250,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego w kwocie 5.900,-

Z

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 5.900,-

do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.900,-



Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 3.000,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 17.000,- /DPS Plac Stare Miasto/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 17.000,-

z

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.100,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.400,-



§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.500,-

do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 17.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 5.858,-

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 5.858,-

Z

§ 4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 116,- /Wydział
Rozwoju
i Promocji/

§ 4010 -Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 300,-/Wydział Z. i Pol. Społecznej/

§ 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 593,- /Wydział Rozwoju i Promocji/



§ 4128 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 86,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 72,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4308 - Zakup usług pozostałych w kwocie 581,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4418 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 561,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.553,- /Wydział
Rozwoju i Promocji/

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.058,- /Wydział Rozwoju
i Promocji/

§ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 187,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4129 - Składki na Fundusz pracy w kwocie 27,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 39,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie 439,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 240,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4269 -Zakup energii w kwocie 6,- /Wydział Rozwoju i Promocji/



do

§ 4178 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 346,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4288 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 832,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4410 - Podróże służbowe i krajowe w kwocie 300,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

§ 4438 - Różne opłaty i składki w kwocie 825,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4268 - Zakup energii w kwocie 6,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 6239 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych w kwocie 1.308,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

§ 4289 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 127,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie 126,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 226,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.762,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.940,- /EDU/

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 1.940,-

Z

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 100,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 200,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.600,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci internet w kwocie 40,-

do

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
340,-

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 1.600,-



Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
30.000,- /KM PSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 30.000,-

Z

§ 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy w kwocie 111,-

§ 4080 - Uposażenie i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funk-cjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie 29.889,-

do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenie w kwocie 30.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 2.251,-

Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego



w kwocie 2.251,-

Z

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 2.251,-

/RDD Nr 1 w kwocie 295,-/

/Placówka Rodzinna Nr 4 w kwocie 1.956,-/

do

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 2.251,-

/”Słoneczny Dom” w kwocie 2.195,-/

/RDD Nr 2 w kwocie 28,-/

/RDD Nr 3 w kwocie 28,-/



§ 4

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego, rozdziale 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury, paragrafie
2810 - dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom oraz paragrafie 2820 - dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Pliki do pobrania
Nr 506.doc
Zarządzenie Nr 506/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 października 2006 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 r.
doc, 59.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 506/2006 doc, 31 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.10.2006
Obowiązuje od : 30.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3796/506.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3797/506.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3797/506.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2788,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

